Jю

1 плаксина Алена Романовна

2.

ФИО ученика

Приложецие б к приказу Лb 354 от 04.07.20lбl.
Протокол заседания жюри гимназического этапа Всероссийской олимпиады

школьников по истории в 20l6-t7 учебном году 10 класс
(предмет)

Логунова Алина Михайловна

lJ. Постникова Юлия Сергеевна

4. Семикина Ната,rия Александровна

5. Тришина Виктория
Александровна

6 мельникова Татьяна
владимировна

7 Фролов Михаил Александрович

8

оУ;
Город,село

моу <гимназия
Jф1> г. Балашова

Телкова Щарья Павловна

9

МоУ <<Гимназия

JtlЪl> г. Балашова

Морозова Богдана Алексеевна

Присутствовали: Голобокова М.Г., Переверзева Г.В., Щьячин А.С., Кропачев М.И., Щозорова А.В.
Отсутствовали:
Повестка: рассмотрение итогов гимназического этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории

Постановили: направить на муниципапьный этап следующих обучающихся:
1)Г[паксину Алену Романовну, 10 а

МоУ <<Гимназия

J\Гq1> г. Ба_rrашова
моу <гимназия
Nsl) г. Балашова

ФИО учителя

МоУ <<Гимназия
Nsl> г. Балашова

Голобокова Марина
геопгиевна

моу <гимназия
Jфl> г. Балашова

2) Логунову Алику Михайловн

Голобокова Марина
Георгиевна

МоУ <<Гимназия

Nsl) г. Балашова

Щьячин Алексей
сергеевич

Председатель:
Члены жюри:

моу <гимназия
Nsl) г. Балашова

Голобокова Марина
Георгиевна

1

тур

МоУ <<Гимназия

JtlЪ1> г. Балашова

Голобокова Марина
Георгиевна

2

тур

Голобокова Марина
георгиевна
Голобокова Марина
георгиевна

Сумма
баллов

Переверзева Галина
Викторовна

47

Голобокова Марина
ГеоDгиевна

47

Апелляц.

10а

С.А. Изгорев

А' / ,l.V/l ,7И

31

29

Итого

25

22

Место,
диплом

20

Призер

19

Призер

lб

a
J

4

5

6

7

8

9